
No. 距離別選手権 男子　4／4

平成29年 1月12日

第15回日韓青少年冬季スポーツ交流ショートトラックスピードスケート競技会

男 子 1000ｍ

着順履歴

1 1 1 李廷敏 KOREA 34 決　　勝 1  1- 1- 1 1.38.11
1 2 6 金佑垣 KOREA 21 2  2- 2- 1 1.38.17
1 3 2 崔瑛允 KOREA 13 3  3- 1- 1 1.38.24
1 4 26 岩下　　　幹 JAPAN 8 4  4- 2- 2 1.38.54
1 5 10 李周寧 KOREA 準 決 勝 3   - 3- 2 1.41.09
1 6 9 裵擇均 KOREA 3   - 3- 2 1.35.86
1 7 4 李炯玗 KOREA 4   - 4- 1 1.46.67
1 8 5 朴鐘爀 KOREA 4   - 4- 2 1.38.09
1 9 8 李到炫 KOREA 予　　選 3   -  - 3 1.37.17
1 10 7 徐琮皓 KOREA 3   -  - 3 1.41.22
1 11 25 阿部　　恵大 JAPAN 3   -  - 3 1.41.98
1 12 3 洪因逵 KOREA 3   -  - 3 1.47.96
1 13 24 阿部　　翔太 JAPAN 4   -  - 4 1.45.75
1 14 23 増子　　和希 JAPAN 4   -  - 4 1.46.20
1 15 22 小山　　晧生 JAPAN 4   -  - 4 1.58.19
1 16 27 北原　　伊吹 JAPAN 4   -  - 4 2.02.39
1 17 29 酒井　　応太 JAPAN 5   -  - 5 1.51.70
1 18 21 佐々木　寛太 JAPAN 5   -  - 5 1.54.02
1 19 28 小松　　遼南 JAPAN 5   -  - 5 2.01.05
1 20 30 吉江　　祐哉 JAPAN 5   -  - 5 2.05.77

注：各ラウンドの棄権(WD)は失格等(PN:Penalty(DQ)、NF、NS)の下のランク。但し第１ラウンドに限り、棄権と未出走(NS)は同等。

　　順位欄の斜体数字は計算上の順位(本来、失格等は順位なし)。

計 時 方 法： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置 レフェリー：

Ｃ.ｽﾁｭﾜｰﾄﾞ：

所　　属
Nation

公式順位表(距離別最終順位)
(ショートトラック競技)

順 位
RANK

No.
氏　　名

Name

黒田　　幹也

小倉　　　聰

得点
FINAL P

ラウンド
Round

着順
Finish

ベストタイム
Best Time

備 考
NoteＦ-SF-Ｈ



No. 距離別選手権 男子　3／4

平成29年 1月12日

第15回日韓青少年冬季スポーツ交流ショートトラックスピードスケート競技会

Round： 決　　勝 男 子 1000ｍ

Race No. 14
１組Finish Lane No. Name Nation Fin.Point Time Note

李廷敏 KOREA 34 1.38.11
金佑垣 KOREA 21 1.38.17
崔瑛允 KOREA 13 1.38.24

岩下　　　幹 JAPAN 8 1.38.54
 
 
 

 

公式順位表（ラウンド別)
（ショートトラック競技）

Ｃ.ｽﾁｭﾜｰﾄﾞ： 小倉　　　聰

計 時 方 法： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置 レフェリー： 黒田　　幹也



No. 距離別選手権 男子　2／4

平成29年 1月12日

第15回日韓青少年冬季スポーツ交流ショートトラックスピードスケート競技会

Round： 準 決 勝 男 子1000ｍ　2組

Race No. 11
１組Finish Lane No. Name Nation Fin.Point Time Note

崔瑛允 KOREA － 1.42.85 Q
金佑垣 KOREA － 1.43.13 Q
李周寧 KOREA － 1.43.28
朴鐘爀 KOREA － 1.43.42

Race No. 12
２組Finish Lane No. Name Nation Fin.Point Time Note

李廷敏 KOREA － 1.50.52 Q
岩下　　　幹 JAPAN － 1.50.84 Q

裵擇均 KOREA － 1.50.91
李炯玗 KOREA － 1.50.98

公式順位表 (ラウンド別)
（ショートトラック競技）

小倉　　　聰

計 時 方 法： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置 レフェリー： 黒田　　幹也

Ｃ.ｽﾁｭﾜｰﾄﾞ：



No. 距離別選手権 男子　1／4

平成29年 1月12日

第15回日韓青少年冬季スポーツ交流ショートトラックスピードスケート競技会

Round： 予　　選 男 子1000ｍ　4組

Race No. 5
１組Finish Lane No. Name Nation Fin.Point Time Note

崔瑛允 KOREA － 1.37.98 Q
朴鐘爀 KOREA － 1.38.09 Q

阿部　　恵大 JAPAN － 1.41.98
小山　　晧生 JAPAN － 1.58.19
小松　　遼南 JAPAN － 2.01.05

Race No. 6
２組Finish Lane No. Name Nation Fin.Point Time Note

金佑垣 KOREA － 1.40.81 Q
李周寧 KOREA － 1.41.09 Q
徐琮皓 KOREA － 1.41.22

増子　　和希 JAPAN － 1.46.20
酒井　　応太 JAPAN － 1.51.70

Race No. 7
３組Finish Lane No. Name Nation Fin.Point Time Note

李廷敏 KOREA － 1.35.80 Q
裵擇均 KOREA － 1.35.86 Q
李到炫 KOREA － 1.37.17

阿部　　翔太 JAPAN － 1.45.75
佐々木　寛太 JAPAN － 1.54.02

Race No. 8
４組Finish Lane No. Name Nation Fin.Point Time Note

李炯玗 KOREA － 1.46.67 Q
岩下　　　幹 JAPAN － 1.46.83 Q

洪因逵 KOREA － 1.47.96
北原　　伊吹 JAPAN － 2.02.39
吉江　　祐哉 JAPAN － 2.05.77

公式順位表 (ラウンド別)
（ショートトラック競技）

計 時 方 法： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置 レフェリー： 黒田　　幹也

Ｃ.ｽﾁｭﾜｰﾄﾞ： 小倉　　　聰


